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OMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN
KRYETARI I KOMUNES
NJOFTIM
PER DEBAT PUBLIK

Né mbéshtetje t€ paragrafit 7.3 t& nenit 8 té Ligji Nr.03/L-139 pér
Shpronésimin e Pronés sé paluajtshme, me ndryshimet dhe plotésimet e
béra me Ligjin Nr.03/L-205, pér arritjen e qéllimit publik pér realizimin e
projektit pér ndértimin, asfaltimin e rrugés “Afrim Zhitija” né Lipjan,
NJOFTOHENI t&¢ gjith¢ pronaret-bashképronaret dhe zotéruesve té
interesit & cilat ndikohen nga projekti i késaj lagje lidhur me
shpronésimin e pronave (& paluajtshme q& ndodhen brenda juridiksionit
territorial t& komunés sé¢ Lipjanit, q& (& marrin pjesé né debatin publik me
daté 06.04.2021 (e Marté) né ora 10, né objektin Komunés sé
Lipjanit-salla ¢ Kuvendit.
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